
  

UCHWAŁA NR LXXI/613/23 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych 

stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Nowa Sól - 

Miasto, sposobu rozliczania tych dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zadań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013r. o rodzinnych 

ogrodach działkowych (t. j. Dz. U. z 2021r., poz. 1073) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/428/21 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 25 listopada 2021r. w sprawie 

określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym 

rodzinne ogrody działkowe na obszarze Gminy Nowa Sól – Miasto, sposobu rozliczania tych dotacji oraz 

sposobu kontroli wykonywania zadań (Dz. Urz. Woj. Lubus. z dnia 10 grudnia 2021r., poz. 2622) wprowadza 

się, następujące zmiany: 

§ 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Dotacja w danym roku budżetowym może być udzielona w wysokości 90% poniesionych kosztów, 

w kwocie nie większej niż 15 000 złotych nakładu na zadanie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Andrzej Petreczko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 1520


		2023-05-30T13:38:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




